МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

«20» июля 2023г                                                                                       №1606

г.Нальчик

Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв
для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в Местной администрации городского округа Нальчик

В соответствии со статьей 12 Закона Кабардино-Балкарской
Республики от 4 июля 1998 года №8-РЗ «О муниципальной службе
в Кабардино-Балкарской Республике» и пунктом 3.1. Положения о кадровом
резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в Местной администрации городского округа Нальчик, утвержденного
постановлением Местной администрации городского округа Нальчик
от 27 февраля 2018 года №273, Местная администрация городского округа
Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Объявить конкурс на включение в кадровый резерв Местной
администрации городского округа Нальчик для замещения вакантных
должностей муниципальной службы ведущей группе должностей.

2.Назначить дату проведения конкурса на 6 сентября 2023 года.
3.Создать Комиссию по формированию и подготовке кадрового резерва

при Местной администрации городского округа Нальчик в составе:

Ахохов
Таймураз Борисович

Глава местной администрации городского округа
Нальчик, председатель комиссии;

Тонконог
Анатолий Юрьевич

первый заместитель Главы местной
администрации городского округа Нальчик,
заместитель председателя комиссии;

Сундиева
Ксения Васильевна

начальник Управления кадров Местной
администрации городского округа Нальчик,
секретарь комиссии;

2

Агнокова
Милана Темуровна

начальник отдела по вопросам противодействия
коррупции Местной администрации городского
округа Нальчик;

Атмурзаева
Земфира Солтановна

заместитель Главы местной администрации
городского округа Нальчик;

Дугужева
Натэлла Мугарибовна

заместитель Главы местной администрации
городского округа Нальчик, руководитель
Департамента финансов;

Макаев
Мулид Хасанбиевич

заместитель председателя Совета местного
самоуправления городского округа Нальчик
(по согласованию);

Маремуков
Альберд Амирович

заместитель Главы местной администрации
городского округа Нальчик;

Созаева
Мариям Мустафаевна

заместитель начальника управления культуры
Местной администрации городского округа
Нальчик, председатель профкома;

Хуров
Тимур Владимирович

заместитель Главы местной администрации
городского округа Нальчик.

4.Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

при Местной администрации городского округа Нальчик опубликовать
информационное сообщение о проведении конкурса на включение
в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной
службы Местной администрации городского округа Нальчик в газете
«Нальчик» и разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик..

Глава Т. Ахохов

http://

	УНАФЭ
	БЕГИМ